



Branice 09.05.2024r.

PN 2/2024

**Do wszystkich Wykonawców postępowania**

Dotyczy postępowania: nr PN 2/2024 Dostawa żywności

### **PYTANIA I ODPOWIEDZI DO SWZ**

Specjalistyczny Szpital im. Ks. Biskupa Józefa Nathana w Branicach, w związku z otrzymanymi zapytaniami do SWZ działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z 11.09.2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023r. poz. 1605) niniejszym wyjaśnia treść specyfikacji warunków zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego nr PN 2/2024 „Dostawa żywności”.

#### **Pytanie 1**

**dot. Załącznika nr 2 do SWZ – zadanie nr 2 artykuły spożywcze różne**

Zwracam się do Państwa z zapytaniem, czy w w/w postępowaniu dopuszczacie Państwo

- w poz. 8 Groszek konserwowy opakowanie 450 g - dostarczanie produktu w gramaturze 400 g?  
Odpowiedź: TAK Zamawiający dopuszcza
- w poz. 10 Ciastka dla diabetyków – brak gramatury. Czy Zamawiający dopuści dostarczanie produktu w gramaturze 95 g?  
Odpowiedź: TAK Zamawiający dopuszcza
- w poz. 11 Czekolada (100 g) mleczna lub gorzka dla diabetyków - dostarczanie produktu w przedziale gramatur 90-100 g?  
Odpowiedź: TAK Zamawiający dopuszcza
- w poz. 15 Chrzan tarty w słoiku 1L - dostarczanie produktu w przedziale gramatur 0,9 L – 1 L?  
Odpowiedź: TAK Zamawiający dopuszcza
- w poz. 16 Kawa zbożowa 0,5 kg – czy Zamawiający oczekuje wyceny kawy rozpuszczalnej?  
Odpowiedź: Zamawiający oczekuje kawy rozpuszczalnej
- w poz. 22 Majonez dekoracyjny typu Winiary – 0,9L - dostarczanie produktu w gramaturze 0,7 kg?  
Odpowiedź: TAK Zamawiający dopuszcza
- w poz. 24 Miód naturalny wielokwiatowy 0,9 l, słoik szklany - dostarczanie produktu w gramaturze 1 kg?  
Odpowiedź: TAK Zamawiający dopuszcza
- w poz. 25 Musztarda stołowa, delikatesowa 0,9 l - dostarczanie produktu w gramaturze 1kg?  
Odpowiedź: TAK Zamawiający dopuszcza
- w poz. 29 Papryka słodka (sypka) opakowanie 15g - dostarczanie produktu w gramaturze 20g?  
Odpowiedź: TAK Zamawiający dopuszcza
- w poz. 31 Pieprz mielony czarny opakowanie 15 g - dostarczanie produktu w gramaturze 20 g?  
Odpowiedź: TAK Zamawiający dopuszcza



- w poz. 32 Syrop 100% malinowy, wiśniowy, op. 1 l - dostarczanie produktu w gramaturze z przedziału 0,42 – 0,5 L?  
Odpowiedź: TAK Zamawiający dopuszcza
- w poz. 34 Suchary bez cukru, op. 290g +/- 10 g - dostarczanie produktu w gramaturze 225g, z jednoczesnym przeliczeniem oferowanej ilości towaru, z zaokrągleniem do pełnej jednostki miary w górę?  
Odpowiedź: TAK Zamawiający dopuszcza
- w poz. 37 Kminek opakowanie 10 g - dostarczanie produktu w gramaturze 20 g?  
Odpowiedź: TAK Zamawiający dopuszcza
- w poz. 38 Pieprz ziołowy mielony, opakowanie 15 g - dostarczanie produktu w gramaturze 20 g?  
Odpowiedź: TAK Zamawiający dopuszcza
- w poz. 39 Cynamon, opakowanie 15 g - dostarczanie produktu w gramaturze 20 g?  
Odpowiedź: TAK Zamawiający dopuszcza
- w poz. 46 Kasza kukurydziana, opakowanie 1 kg - dostarczanie produktu w gramaturze 500 g?  
Odpowiedź: TAK Zamawiający dopuszcza
- w poz. 48 Kleik ryżowy (200 g) - dostarczanie produktu w gramaturze 160 g, z jednoczesnym przeliczeniem oferowanej ilości towaru, z zaokrągleniem do pełnej jednostki miary w górę?  
Odpowiedź: TAK Zamawiający dopuszcza
- w poz. 51 Groch suszony łuskany opakowanie 1-5 kg - dostarczanie produktu w gramaturze 500g – 5 kg?  
Odpowiedź: TAK Zamawiający dopuszcza
- w poz. 55 Groch cały niełuskany opakowanie 1-5 kg - dostarczanie produktu w gramaturze 500g – 5 kg  
Odpowiedź: TAK Zamawiający dopuszcza
- w poz. 59 Proszek do pieczenia, op. 0,01 kg - dostarczanie produktu w gramaturze 36g?  
Odpowiedź: TAK Zamawiający dopuszcza
- w poz. 63 Paszтет sojowy opakowanie jednostkowe od 130-150 g - dostarczanie produktu w gramaturze od 113-150g z jednoczesnym przeliczeniem oferowanej ilości towaru, z zaokrągleniem do pełnej jednostki miary w górę?  
Odpowiedź: TAK Zamawiający dopuszcza
- w poz. 64 Paprykarz warzywny opakowanie jednostkowe od 130-150 g - dostarczanie produktu w gramaturze od 115-150g z jednoczesnym przeliczeniem oferowanej ilości towaru, z zaokrągleniem do pełnej jednostki miary w górę?  
Odpowiedź: TAK Zamawiający dopuszcza
- w poz. 65 Sok pomidorowy 200 ml - dostarczanie produktu w gramaturze 330 ml, z jednoczesnym przeliczeniem oferowanej ilości towaru, z zaokrągleniem do pełnej jednostki miary w górę?  
Odpowiedź: NIE, Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ
- w poz. 67 Wafle ryżowe – brak gramatury. Czy Zamawiający dopuści dostarczanie produktu w gramaturze 130 g?  
Odpowiedź: TAK Zamawiający dopuszcza



**Specjalistyczny Szpital im.  
Ks. Biskupa Józefa Nathana w Branicach  
ul. Szpitalna 18, 48-140 Branice**



**JEDNOSTKA SAMORZĄDU  
Województwa Opolskiego**

**Pytanie 2**

Proszę o informację czy Zamawiający wyrazi zgodę na produkty w n/w gramaturach w proporcjonalnym przeliczeniu:

Zadanie nr 1

Poz. 22 majonez dekoracyjny – 620ml

**Odpowiedź: TAK Zamawiający dopuszcza**

Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część SWZ.

Zamawiający działając na podstawie art. 137 ust. 6 Ustawy Pzp przedłuża termin składania i otwarcia ofert jak niżej:

**Termin składania ofert 16.05.2024r. godz. 08:00**

**Termin otwarcia ofert 16.05.2024r. godz. 08:30**

**DYREKTOR**

*Krzysztof Wazimek*

Rozdzielnik:

1. Platforma przetargowa postępowania
2. a/a